鈴木秀志　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
濱田 貴也鶴見区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/01/12 鶴見区版 外面 10.2cm×5段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

鈴木秀志
横浜市鶴見区豊岡町１４－２７
045-580-2830 FAX:045-580-2831
http://www.hideshi-suzuki.com/index.html

Web掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000630720-1

編集担当者 校正 (1) 濱田 貴也 2017/01/06 20:02

製作担当者 製作 (1) 深澤 悦子 2017/01/06 10:39

ヘ
ル
プ
マ
ー
ク
導
入
を
実
現

公
明
党

鈴
木
ひ
で
し

ひ で し の
「実績で勝負」⑱

県政報告

昨
年
12
月
、
今
年
度
の
神
奈

川
県
議
会
第
３
回
定
例
会
で
補

正
予
算
が
可
決
さ
れ
、
そ
の
中

に
、
外
見
か
ら
は
障
が
い
が
あ

る
と
わ
か
り
に
く
い
方
の
た
め

の
『
ヘ
ル
プ
マ
ー
ク
』
＝
写
真

＝
に
つ
い
て
、
推
進
事
業
費
１

９
２
万
円
が
盛
り
込
ま
れ
ま
し

た
。
今
年
度
中
に
は
、
県
内
各

市
町
村
等
を
通
し
て
配
布
が
始

ま
る
予
定
で
す
。

こ
の
ヘ
ル
プ
マ
ー
ク
は
、
東

京
都
が
５
年
前
に
考
案
し
た
も

の
で
、
義
足
や
人
工
関
節
、
内

部
障
が
い
や
難
病
の
方
な
ど
が

身
に
着
け
る
こ
と
で
、
必
要
な

と
き
に
周
囲
の
援
助
や
配
慮
を

受
け
ら
れ
る
よ
う
に
す
る
た
め

の
マ
ー
ク
で
す
。
今
回
、
県
内

で
の
ヘ
ル
プ
マ
ー
ク
導
入
は
、

昨
年
６
月
に
あ
っ
た
第
２
回
定

例
会
の
一
般
質
問
で
、
私
が
黒

岩
祐
治
知
事
に
対
し
て
行
っ
た

提
言
か
ら
実
現
し
ま
し
た
。

認
知
症
理
解
の
提
言
か
ら

年
々
増
加
す
る
認
知
症
患
者

で
す
が
、
見
た
目
か
ら
は
疾
患

が
わ
か
ら
ず
、
徘
徊
時
に
発
見

が
遅
れ
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
。

認
知
症
に
関
連
し
た
マ
ー
ク

に
は
、
認
知
症
サ
ポ
ー
タ
ー
が

養
成
講
座
修
了
の
際
、
認
知
症

を
理
解
し
た
証
と
し
て
配
ら
れ

る
「
オ
レ
ン
ジ
リ
ン
グ
」
が
あ

り
ま
す
。
た
だ
、
ス
ー
ツ
な
ど

普
段
の
服
装
と
一
緒
に
は
身
に

着
け
に
く
い
形
で
、
経
年
劣
化

も
あ
る
こ
と
な
ど
か
ら
、
常
時

身
に
着
け
て
い
る
方
は
残
念
な

が
ら
少
な
い
の
が
現
状
で
す
。

認
知
症
患
者
と
と
も
に
、
サ

ポ
ー
タ
ー
養
成
数
も
増
え
る

中
、
支
援
を
必
要
と
し
て
い
る

こ
と
が
わ
か
れ
ば
、
相
互
に
理

解
し
や
す
い
社
会
づ
く
り
に
つ

な
が
る
と
考
え
、
県
独
自
で
新

し
い
象
徴
的
な
マ
ー
ク
を
と
訴

え
ま
し
た
。

黒
岩
知
事
は
、
こ
れ
に
対
し
、

認
知
症
の
方
か
ら
、「
ご
自
身

が
支
援
や
配
慮
を
必
要
と
し
て

い
る
こ
と
が
わ
か
る
よ
う
な
マ

ー
ク
が
あ
っ
た
方
が
良
い
と
の

声
も
あ
る
」
と
し
た
上
、
ヘ
ル

プ
マ
ー
ク
導
入
を
進
め
て
い
く

と
答
え
、
今
回
の
補
正
予
算
に

つ
な
が
り
ま
し
た
。

今
後
の
課
題
は
、
認
知
度
の

向
上
で
す
。
都
が
考
案
し
５
年

が
経
っ
た
今
も
、
ま
だ
あ
ま
り

知
ら
れ
て
い
ま
せ
ん
。
県
内
導

入
を
契
機
に
、
提
言
し
た
一
人

と
し
て
、
認
知
度
ア
ッ
プ
に
努

め
て
ま
い
り
ま
す
。
ぜ
ひ
こ
の

マ
ー
ク
を
覚
え
て
く
だ
さ
い
。

県
独
自
マ
ー
ク
も
進
む

ま
た
、
こ
の
と
き
訴
え
た
県

独
自
の
マ
ー
ク
に
つ
い
て
も
、

黒
岩
知
事
は
「
市
町
村
や
認
知

症
の
家
族
会
な
ど
の
意
見
を
聞

き
な
が
ら
検
討
す
る
」
と
し
て

お
り
、
実
現
に
向
け
て
進
ん
で

お
り
ま
す
。
今
年
も
一
年
、
皆

様
の
た
め
の
実
績
づ
く
り
に
全

力
で
励
ん
で
ま
い
り
ま
す
。

神奈川県議会議員4期
環境農政常任委員会/安全安心推進特別委員会
http://www.hideshi-
suzuki.com/
https://www.facebook.com/
turumi.hideshi.suzuki
https://twitter.com/
suzuki_hideshi
ml_suzuki-ctl@labo2.sere.jp

HP

FB

ツイッター

メルマガ

ヘルプマーク